证券代码：603096 证券简称：新经典 公告编号：2025-035

新经典文化股份有限公司

2025年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新经典文化股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》的相关规定，现将 2025年第三季度主要经营

数据公告如下：

单位：万元 币种：人民币

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%)

去年 本期 增长率% 去年 本期 增长率% 去年 本期 增长率% 去年 本期 增长率

纸质图书 125,496.84 95,268.62 -24.09 58,809.13 42,829.66 -27.17 31,571.29 22,256.79 -29.50 46.32 48.03 1.71
数字内容 3,115.86 3,094.63 -0.68 969.71 955.52 -1.46 68.88 69.12 0.24
版权运营 1,386.36 1,197.74 -13.61 585.54 565.01 -3.51 57.76 52.83 -4.93

以上生产经营数据来自公司内部统计，仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

新经典文化股份有限公司董事会

2025 年 10 月 29 日